LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 09.01.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 22122
GdB 60 10927
GdB 70 8527
GdB 80 9588
GdB 90 3658
GdB 100 15191
Zusammen 70013
Davon mit gultigem Auswels 55973
Davon ohne gultigen Ausweis 14040
Davon Deutsche 68661
Davon Auslander 1352
Davon mannlich 36697
Davon weiblich 33316
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 12380
GdB 30 20691
GdB 40 8668
Zusammen 41739
Davon Merkzeichen G 21
Davon Merkzeichen H 61
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 19251
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 111766
5. Unerledigte Erstantrage 1192
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 11234

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 124192



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Heide

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 09.01.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13525
GdB 60 6982
GdB 70 5166
GdB 80 5978
GdB 90 2449
GdB 100 8495
Zusammen 42595
Davon mit gultigem Auswels 36133
Davon ohne gultigen Ausweis 6462
Davon Deutsche 41497
Davon Auslander 1098
Davon mannlich 20903
Davon weiblich 21692
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 37
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweils 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8464
GdB 30 14025
GdB 40 5560
Zusammen 28049
Davon Merkzeichen G 7
Davon Merkzeichen H 34
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 14009
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 70681
5. Unerledigte Erstantrage 752
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 6730

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 78163



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Kiel

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8§ 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 09.01.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 37322
GdB 60 18867
GdB 70 13685
GdB 80 15871
GdB 90 6640
GdB 100 29567
Zusammen 121952
Davon mit gultigem Auswels 101987
Davon ohne gultigen Ausweis 19965
Davon Deutsche 119187
Davon Auslander 2765
Davon mannlich 60786
Davon weiblich 61166
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 238
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Auswels 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 16913
GdB 30 29730
GdB 40 18198
Zusammen 64841
Davon Merkzeichen G 33
Davon Merkzeichen H 13
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 36970
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 187031
5. Unerledigte Erstantréage 1793
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 17741

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 206565



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Lubeck

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 09.01.06

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16599
GdB 60 8232
GdB 70 6101
GdB 80 7921
GdB 90 2486
GdB 100 11993
Zusammen 53332
Davon mit gultigem Auswels 45366
Davon ohne gultigen Ausweis 7966
Davon Deutsche 52592
Davon Auslander 740
Davon mannlich 27778
Davon weiblich 25554
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwVv 16
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Auswels 11
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7265
GdB 30 13090
GdB 40 7592
Zusammen 27947
Davon Merkzeichen G 35
Davon Merkzeichen H 27
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 15205
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 81295
5. Unerledigte Erstantréage 903
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8603

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 90801



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LASD-Schleswig

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

09.01.06

SEITE 1
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2005, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuBRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

21801
23960
44281
20850
110892

37624
13251
19392
70267

44388
29913
36951
38410
35195
184857

14057
37853
28500
80410

446426

SCHWER-
BEHIND.

13632
15178
27819
12968
69597

23007

7749
11700
42456

29934
19214
24529
24398
22955
121030

9243
24692
18909
52844

285927
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GUELT.
AUSW.

9725
10824
20252

9120
49921

17218
5563
8570

31351

22545
14061
17507
17594
16662
88369
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18473
13858
39204
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SEITE 3

GDB 20-
unt.50

8169
8782
16462
7882
41295

14617
5502
7692

27811

14454
10699
12422
14012
12240
63827

4814
13161
9591
27566
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